
 
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   47/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 920/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Καβάλας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Νοεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6529/15-11-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και ο 9). Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος την Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Ποτόλιας δήλωσε ότι αποχωρεί από την 
συνεδρίαση δηλώνοντας τα εξής: «Αποχωρώ από τη συνεδρίαση σε ένδειξη  διαμαρτυρίας για την μη 
καταβολή των αποζημιώσεων μετακίνησης μας από την κατοικία μας στην έδρα της Περιφέρειας, για τη 
συνεδρίαση της οικονομικής επιτροπής. Αποχωρώ από τη συνεδρίαση διότι μας αφήνετε εκτεθειμένους, 
απέναντι σε οικονομικά συμφέροντα εργολάβων και προμηθευτών, που έχουν σχέση με τις αποφάσεις της 
Οικ. Επιτροπής.  Πρόσφατη είναι η επιστολή προμηθευτή-εργολάβου που μας προέτρεπε να πάρουμε 
απόφαση που τα συμφέροντα του διασφάλιζε (τηλ. κέντρο ΠΕ Δράμας)».   
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 920: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.5081/14-11-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής, τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.2310/3-7-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 
2157/18-7-2012, τόμος Β’) , περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

5. Την ανάγκη προέγκρισης διάθεσης πίστωσης  δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας για το 
έτος 2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία: 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΩΥ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας (σύνολο 21) για το έτος 
2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας για την 
καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της υπηρεσίας τους , όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών και 
Β. Την προέγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας (σύνολο 3) για το 
έτος 2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας για την 
καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της υπηρεσίας τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Α) Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Καβάλας για το έτος 2013, σύμφωνα με τον 
συνημμένο πίνακα.  
Β) Προεγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Καβάλας για το έτος 2014 σύμφωνα με τον 
συνημμένο πίνακα: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΩΣ 14- 11- 2013, 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 
ΚΑΕ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

Π / Υ 2013  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ        

( € ) 

1. 3072.0841.0001 51.067,53 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΕ ΤΟΠΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: «ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ 
ΠΗΓΗΣ ΣΤΗ ΒΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ» 

200,00 

2. 3072.0869.0001 8.157,92 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ LANIER 5618 KAI NASHUATEC MP2000, 
ΕΝΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ SAMSUNG SCX4521 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER HP2600 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

350,00 

3. 3072.1329.0001 191,34 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΤΥΜΠΑΝΟ ΚΑΙ 
ΦΟΥΡΝΟΣ) ΔΥΟ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  ΤΥΠΟΥ 
NASHUATEC MP2000 ΚΑΙ  LANIER 5618 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

191,34 

4. 3072.1699.0001 23.050,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΦΙΑΛΩΝ ΓΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

80,00 

5. 3072.1699.0001 23.050,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΤ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ 
ΦΩΤΟΜΕΤΡΩΝ HANNA ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΕΙΣ CL, PH, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

200,00 

6. 3072.1699.0001 23.050,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΑΤΟ (100) ΤΑΙΝΙΩΝ MERCK 
ENVIROCHECK CONTACT TVC ΓΙΑ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ 
ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΣΕ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 

320,00 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΩΥ



ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

7. 3072.1699.0001 23.050,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ 
POWERHEART AED G3PRO, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

620,00 

8. 3072.1699.0001 23.050,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΩΝ 
ΑΠΙΝΙΔΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ  ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ POWERHEART 
AED G3PRO, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

130,00 

9. 3072.1729.0001 9.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΗΧΟΜΕΤΡΟΥ RION NL-52 
(CLASS1), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.490,00 

10. 3072.1729.0001 9.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΦΩΤΟΜΕΤΡΩΝ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ 
ΝΕΡΟΥ ΠΕΔΙΟΥ ΜΕ ΒΑΛΙΤΣΑΚΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
HANNA HI96710, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

800,00 

11. 3072.1729.0001 9.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΕΠΩΑΣΗΣ MERCK 
CULTURA ΓΙΑ ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 
ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΣΕ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

450,00 

12. 3072.1729.0001 9.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΚΙΔΑΣ HANNA ΗΙ93503, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

360,00 

13. 3072.1729.0001 9.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ TESTING KEYS -18οC, 0οC +70οC 
ΓΙΑ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ   Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

100,00 

14. 3311.0912.0001 17.665,30 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

17.665,30 

15. 3391.0869.0001 12.650,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

55,00 

16. 3072.0851.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ ΤΟΥ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

600,00 

17. 3072.1311.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΤΟΥ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

500,00 

18. 

 
 

3072.1699.0001 
 
 

23.058,18 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΕΛΟΝΩΝ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΛΥΣΣΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΖΩΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

150,00 

19. 3391.1699.0001 1.550,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΕΝΟΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

100,00 

20. 3391.1699.0001 1.550,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 4 
ΤΣΑΝΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

200,00 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΩΥ



21. 3391.1723.0001 8.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΕΝΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ, ΔΥΟ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΩΝ 
ΤΑΣΗΣ Η/Υ (UPS) KAI ΤΡΙΩΝ ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

950,00 

22. 3072.0519.0001 
ΠΡΟΒΛΕΠ. Π/Υ 

2014 
16.000,00 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΓΙΑ ΤΗ  ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ  ΣΕ 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΓΙΑΤΡΟΥ) . 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

13.800,00 

23. 3295.0813.0001 
ΠΡΟΒΛΕΠ. Π/Υ 

2014 
3.000,00 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΓΙΑ ΤΗ  ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ  ΣΕ  
ΜΙΣΘΩΜΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΘΑΣΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

2.400,00 

24. 3351.0844.0001 
ΠΡΟΒΛΕΠ. Π/Υ 

2014 
80.000,00 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΓΙΑ ΤΗ  ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ  ΣΕ   
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014. 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

672,00 

 
 

 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 920/2013 
 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
                                                                                                                                                

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

 
                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-7ΩΥ


